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План 2023 План 2024 План 2023 План 2024

ВКУПНО ПРИХОДИ 47.250.000 57.336.000 499.000 1.436.000

72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 0 0 499.000 1.436.000

723 Административни такси и надоместоци 0 0 499.000 1.436.000

723011 Такси за диплома и сертификат

723012 Такси за запишување

723013 Такси за испити

723014 Такси лабараториски

723019 Други образовни такси

723111 Целодневна и предшколска грижа

723112 Средства за екскурзии

723113 Школарини за недипломски курсеви и семинари

723114 Станарини во ученички и студентски домови

723115 Такси за учество во студентски клубови
723116 Надоместоци за оброци во ученички и студентски домови,училишта,градинки и 
723119 Други помошни активности во образованието 267.000 486.000

723211 Регистарски таблици за превозни средства

723212 Книги и други материјали за образование

723213 Хемиски материјали

723214 Лабараториски материјали

723215 Медицински материјали

723216 Лекови и вакцини

723217 Канцелариски материјали

723218 Продажба на печати и административни марки

723219 Приходи од продажба на производи и стоки

723220 Приходи од продажба на други производи

723311 Приходи остварени од надоместок за слетување - Lending

723312 Приходи од терминални услуги  - ATC

723313 Приходи од дадени услуги за прелет

723314 Приходи од преглед на пловидбеност на воздухоплов

723315 Приходи од полагање на испити за лиценци и овластување на воздух.персонал

723316 Приходи од осветлување на полетно-слетната патека

723319 Други воздухопловни услуги

723411 Членарини во институции во областа на културата

723412 Приходи од билети за културни манифестации
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723413 Членарини во спортски клубови и спортски организации

723414 Приходи од билети за спортски приредби

723419 Други такси за приеми и членарини

723511 Кафетерии и ресторани

723512 Репрезентативни услуги

723519 Други прехрамбени услуги

723611 Публикување

723612 Печатење

723619 Други такси за печатење и публикување

723711 Хотелски соби

723712 Издавање на станови и станбени објекти

723713 Издавање на рекреативни објекти

723719 Други услуги од сместување

723811 Приходи од амбулантски и здравствени услуги

723812 Приходи од болнички услуги

723813 Приходи од сертификат на лекови

723814 Приходи од сертификат на отрови

723815 Приходи од доделување звање примариус
723816 Приходи остварени од комисија за утврдување на услови по однос на 
723817 Приходи остварени од посебна комисија за утврдување на здравствена 
723818 Приходи остварени од инспекциски надзор во постапки поведени по барање на 
723819 Други приходи од здравствени услуги

723911 Закупнина од објекти 232.000 950.000

723912 Закупнина од машини

723913 Закупнина од опрема

723914 Приходи од закупнина на општински имот

725 Други неданочни приходи 0 0 0 0

725939 Други неданочни приходи

74 ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 47.250.000 57.336.000 0 0

741 Трансфери од други нивоа на власт 47.250.000 57.336.000 0 0

741111 Тековни трансфери од други нивоа на власт

741112 Трансфери од буџетот на РМ 47.250.000 57.336.000

741113 Трансфери од буџетите на фондовите

741114 Пренесен вишок на приходи од претходната година

741117 Наменска дотација на општината за активности од образованието
741118 Наменска дотација на општината за активности од социјалната заштита

2


